ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đăng ký tham gia tập huấn

công tác giáo dục lý tưởng cách

mạng, đạo đức, lối sống văn hóa

trên không gian mạng năm học

2025 - 2026

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 241/KH-SGDĐTngày 07/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn công tác giáo dục lý tưởng

cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa trên không gian mạng năm học 2025 -

2026 . UBND xã Ba Động cử  thành phần tham gia của xã như sau:

- Thành phần:  02 đại biểu là cán bộ quản lý của trường( có danh sách

kèm theo)

- Thời gian: 01 buổi, ngày 13/10/2025, khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút

ngày 13/10/2025 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường, Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm, số 17

Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VHXH(ntttung).

              KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

             Phạm Thị Minh Đôi

		2025-10-09T07:24:12+0700